
Maltalla tutustumassa YMCA Maltan tekemään työhön 
Satu Alanen työskentelee Turun NMKY ry:n pääsihteerinä ja opiskelee työn ohella Om-
niassa Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkintoa. Satu lähti opintojen aikana 
KV-vaihtoon tutustumaan NMKY:n sisarorganisaatioon Maltalla.   

 

Kuva 1: Rantamaisema Maltan pääkaupungista Valettasta  

 

Kuva 2: YMCA Maltan harjoittelija Sophie, YMCA Maltan Shelter Kyle ja Satu Alanen 

 



Raportti Erasmus+ vaihdosta Maltalla 6.5.-23.5.2025 

 

 Yhtenä tavoitteenani opiskelijavaihtoon lähtiessä oli tutustua YMCA Maltan tekemään työ-
hön, heidän tapaansa johtaa ohjelmiaan, saada rahoitusta toiminnalleen sekä rekrytoida 
toimijoita ohjelmiinsa. Tämä onnistui hyvin. Tutustuin YMCA Maltan Drop in Pointiin, mikä 
oli samankaltainen meidän Nuorten kohtaamispaikka Toivon kanssa, paitsi, että se oli suun-
nattu aikuisille, YMCA Malta Shelteriin, mikä taasen vastasi pitkälti meidän Tuetun asumi-
sen yksikköä, taas sillä poikkeuksella, että se oli aikuisille suunnattua sekä YMCA Malta 
Family Centeriin, missä taasen oli lapsille iltapäiväkerhotoimintaa ja yksilö-, ryhmä- ja per-
heterapiaa. 

Huomionarvoista oli, että YMCA työ on YMCA työtä, tapahtui se sitten missä päin maailmaa 
tahansa. Arvopohja ja historia yhdistää sekä ”Namikalainen” kohtaamiseen perustuva työ-
ote. Maltalla YMCA saa rahoituksensa ensisijaisesti lahjoituksena, mitä kulttuuria Suo-
messa ei juurikaan ole, mutta Maltalla katolinen kirkko ohjaa vahvasti lahjoittamaan vähem-
piosaisille. Lisäksi he saavat rahoitusta kirkolta, valtiolta ja kunnalta avustusten muodossa 
ja tämä taasen vastaa meidän tapaamme rahoittaa toimintaamme. YMCA Malta on pitkälti 
vapaaehtoistoimijoiden varassa ja heillä on noin 50 harjoittelijaa (Erasmus+ rahoituksella) 
vuosittain. Harjoittelijat ovat siellä yleensä viisi kuukautta kerrallaan ja koulutuksen pitää 
olla alaan sopivaa ja pitkälle edistynyttä, koska he vastaavat asiakkaista siellä olonsa ai-
kana. 

Tavoitteenani opiskelijavaihdossa oli myös YMCA Maltan johtamiskulttuuriin tutustuminen. 
Se toteutui osittain. Heillä ei ollut siellä oloaikanani yhtään hallituksen kokousta ja suunni-
teltu työntekijäkokouskin peruuntui siellä ollessani. Kävin kuitenkin pitkän palaverin kolle-
gani YMCA Maltan pääsihteeri Anthonyn kanssa nimenomaan vapaaehtoisten johtami-
sesta, rahoituksista sekä heidän organisaatiorakenteestaan ja ohjaajani Zsolt kertoi YMCA 
Maltan työstä sekä Maltan kulttuurista. 

Yksin matkustaessa englannin kielitaitoni luonnollisesti parani ja lisäksi opin itsestäni, että 
minulla ei ole mitään ongelmia olla itsekseni, ja hetkeäkään en kokenut yksinäisyyttä. Toi-
nen asia, minkä itsestäni opin oli, etten kertakaikkiaan löydä mihinkään ja liikkuminen pai-
kasta toiseen aiheuttaa stressiä ja epämukavuusalueella oloa, mutta silti liikuin paljon, tu-
tustuin eri paikkoihin ja olin ylpeä itsestäni jokaisen reissun jälkeen.  

Kaiken kaikkiaan kokemus oli upea ja olen kiitollinen Omnialle tästä mahdollisuudesta. 

Turussa, 27.5.2025 

 

Satu 


